
A A A A e e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

bo. o 
RESOLUCION 12 85-4-2-4--  ()j; . Sa 

+30 
Osvaldo Villamar Ricaurte, 

DIRECTOR GENERAL DE ASESORIA JURIDICA, ENCARGADO 
DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, OFICINA DE 
QUITO, MEDIANTE RESOLUCIÓN M2 ADM-851526, DE 27 
DE AGOSTO DE 1,985, DE LA SEÑORA SUPERINTENDENTA, 

5 P
Y
 

o
l
 

Cid RÁAMNDO: 

QU el 15 a sjayo de 1,355, se ha otorgado ante el “otario Segundo del 
Cantón Arlato, lía escritura pública de constitución de TALEC TECNICOS AGRO- 
PECUARIOS 02 LCUALOR CÍA, LID. , 

QUÉ el señor doctor Francisco José Salazar M,, ha solicitado la aproba- 
ción de ls: indicaca escritura pública, a cuyo efecto ha presentado tres copias 
certificadas úe la misma; 

QUE se ha presentado el carné de afiliación a la Cámara de Pequeños In- 
dustriales del Tuncurahva, signado con el Ni 091, de 22 de julio de 1.985: 

QUE el Departamento de Compañifas de Responsabilidad Límitada de la Direc- 
ción Genital de Derecho Societario, mediante memorando WN? 85-1-2-4.-5487, de 29 - 
de agosto de 1.985, ha emitido laforue favorable para la comtimuación del trámi 
te, uma vez que considera que se ba dado cumplimiento a los requisitos legales” 
respectivos : 

EN ejercicio de las atribuciones que le confiere la Ley, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “"TADEC TECNICOS AGROPECUARIOS 
. LTDA.", con domicilio en la ciudad de Ambato, con un capital - 

socíal de 5/.1'000,000,00 (UN MILLON DE SUCRES), dividido en 1.000 participacia 
nes de S/.1.000,00 (UN MIL SUCRES) cada una, de conformidad con los términos - 
constantes en la referída escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.-- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública 
se publique, por wma vez, en uno de los diarios de mayor cireulación en la cíu 
dad de Ambato. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

»e e. ! e... .n.o o... 

  
 



REPUBLICA DEL ECUADOR e 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ” 

———ñ Páe. 2,- 

"TADEC TECNICOS AGROPECUARIOS DEL ECUADOR CTA, LTDA, * 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que el Notario Segundo del Cantón Ambato, tome 
dota al parcen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del con- 
tenido de la prenente Resoluctón y ntente rezón de esta anotación. 

A CUADO... IISPMUED ee al Resletvalur kercantil del Cantón Ambato: 
fa is indiaada 2er Mera abiloa junto coa la presento Resolución: y. 

>) cuepla con las derks resorte tones contenidas an La Lev de Pecdetro y sa - 

el AM, 3% 031 Cótio- te ferimndeo, 

CONPLOOS. vuelva el capucdiente, 

Cero mO LT, - PADA + “iyesds en la Sunerintendencia de - 

Conpañias, on Cuito, a 

    

Queda inscrita con esta fecha la Presente ltesolución de la Superin- 

tendencia de Compa ias¿juntamente con la kEscritura,bajo el númcrost - 

Doscientos sesenta y siete (267) del “e:istro Mercantil.- Se anotó - 

con el N2 4493 del Libro Hepertorio.- Dí cumplimiento a la disposición 

constante en el Árt. buarto de esta Resolución.- Cumpl1í con lo dis = 

puesto en el Art. 33 del Código de Vorverfio.- Queda archiva una copia 

las demás fuerón devueltas.- Ambato Septiembre 16 de 1.085, 

El Resistrador de la Propiedad y Mercantil, 

    

MIES . 
1 s o E » A qee, 

Mos es, 
5 az Z E 

o, ? di A Je 

a vi ¿O XSMBATO Y: . 4 

= = A AA — CE > a 
¿ 

el
 

y ti
 * 

  

 


